

# Danomed ApS

Kathrinevej 16, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 82 74 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

---

**Erik Bent Bøje**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danomed ApS  
Kathrinevej 16  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 82 74 00  
Stiftet: 15. december 2006  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Bent Bøje  
Kristian Guldborg Bøje

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed i sundhedssektoren samt eje aktier og anparter samt anden investering i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.294 kr. mod 738.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.888 kr. mod 353.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.294</b>	<b>738.367</b>
1 Personaleomkostninger	-925.213	-403.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.861	-14.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>247.220</b>	<b>320.641</b>
Andre finansielle indtægter	11.534	0
Regulering af finansielle aktiver	0	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	-22.480	-21.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.274</b>	<b>423.726</b>
Skat af årets resultat	-57.386	-70.349
<b>Årets resultat</b>	<b>178.888</b>	<b>353.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	73.088	353.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.888</b>	<b>353.377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.427	35.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.427</u>	<u>35.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.427</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.061.659	669.554
	Varebeholdninger i alt	<u>1.061.659</u>	<u>669.554</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.368	583.456
	Andre tilgodehavender	38.742	36.598
	Tilgodehavender i alt	<u>551.110</u>	<u>620.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>660.971</u>	<u>755.729</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.273.740</u></b>	<b><u>2.045.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.345.167</u></b>	<b><u>2.205.337</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	825.286	752.198
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.056.086</u></b>	<b><u>877.198</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.719	1.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.719</u></b>	<b><u>1.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.818	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.333	229.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	432.930	458.930
Selskabsskat	56.870	7.018
Anden gæld	753.411	497.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.362</u>	<u>1.326.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.362</u></b>	<b><u>1.326.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.345.167</u></b>	<b><u>2.205.337</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	875.289	373.693
Andre omkostninger til social sikring	7.139	2.461
Personaleomkostninger i øvrigt	42.785	27.572
	<b>925.213</b>	<b>403.726</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	55.288	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.288</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-35.000	-21.000
Årets afskrivninger	-18.861	-14.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-53.861</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.427</b>	<b>35.000</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2017	0	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	125.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport for 2016

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Floridasport ApS, Holbæk	100 %	129.233	216.199

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	752.198	398.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.088</u>	<u>353.377</u>
	<b><u>825.286</u></b>	<b><u>752.198</u></b>

<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor der er en uopsigelighedsperiode på 3 måneder svarende til en samlet huslejeforpligtelse på T.DKK 39.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Datterselskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 27. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
